Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №16

с углубленным изучением отдельных предметов»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

От 09.08.2023 года № 335

О создании отряда юных
инспекторов движения

С целью снижения уровня детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам
безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД и реализации положения
“Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике Татарстан на
2015-2025 годы”

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного
движения (ЮИД) в количестве 15 человека среди обучающихся школы.
2. Утвердить список отряда ЮИД:

1. Громова Снежана Сергеевна
2. Батенева Снежана Сергеевна
3. Насыров Ханиф Альбертович
4. Нигматзянов Камиль Робертович
5. Марданов Амир Айдарович
6. Давлетшина Регина Рамилевна
7. Верина Дарина Алексеевна
8. Галимзянова Дарина Марселевна
9. Файрушин Марат Искандерович
10.Истифина Вероника Александровна
11. Кальмаева Виктория Ильинична
12.Давыдов Данил Игоревич
13. Закизянов Тимур Айдарович
14. Зиангиров Самир Ильмирович
15.Калимуллин Эльдар Ленарович

6 б класс
6 б класс
6 а класс
6 а класс
6 а класс
6 б класс
6 в класс
6 в класс
6 в класс
7 а класс
7 а класс
7 б класс
7 б класс
7 в класс
7 в класс

3.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД Жуковскую Руфину
Касимовну, учителя начального звена
4.План мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма и пропаганде ПДД на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)